
減塩シリーズ　/　かるしお認定ドライソーセージ

●原材料名

●アレルギー物質

●保存方法

10℃以下

鶏肉、豚脂肪、豚肉、食塩、香辛料、たん白加水分解物、砂糖、酵母
エキス、(表面のｺﾗｰｹ ﾝ゙ｹｰｼﾝｸﾞに牛由来の原材料を含む)、トレハロー
ス、調味料 (無機塩等 ) 、ｐＨ調整剤、ピロリン酸Ｋ、酸化防止剤 (ビ
タミンＣ、ビタミンＥ ) 、保存料 (ソルビン酸Ｋ ) 、発色剤 (亜硝酸Ｎ
ａ ) 、香料

牛肉　・　鶏肉　・　豚肉

下記アレルギー物質を含む原材料を使用しています。（特定27品目中）

●栄養成分表示　（1 本３５ｇあたり）

エネルギー たんぱく質 脂　質 炭水化物 ナトリウム

181 Kcal 7.9 g 15.3 g 2.9 g 726 mg

一般のドライソーセージに比べて塩分３０％カット

（日本食品標準成分表 2010 より）


